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478. 

Врз основа на членот 72, во врска со членот 52 
став 1 точ. 2, 6 и 7 од Законот за печатот и за дру-
гите видови информации („Службен лист на ФНРЈ" , 
бр. 45/60 и „Службен лист на СФРЈ", бр. 15/65), со-
јузниот секретар за внатрешни работи донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ЗАБРАНА НА ВНЕСУВАЊЕ И РАСТУРАЊЕ 
НА СПИСАНИЕТО „NEUE ILLUSTRIERTE REVUE", 

БРОЈ 31 ОД 3 АВГУСТ 1969 ГОДИНА 

Се забранува внесување во Југославија и расту-
рање на списанието „Neue Illustrierte Revue", број 31 
од 3 август 1969 година, кој излегува во Хџшбурт — 
СР Германија, на германски јазик. 

Б-3 бр. 650-1-22/12 
30 јули 1969 година 

Белград 

Заменик сојузен секретар 
за внатрешни работи, 

Момчило Драговиќ, с. р. 

479. ѓ 
Врз основа на членот 4 став 1, членот 25 став 4 

и членот 29 став 1 од Законот за југословенските 
стандарди („Службен лист на ФНРЈ" , бр. 16/60 и 
30/62), директорот на Југословенскиот завод за стан-
дардизација донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ЈУГОСЛОВЕНСКИТЕ СТАНДАРДИ ЗА ЦЕВНИ 
ЗАТВОРАЧИ 

1.. Во издание на Југословенскиот завод за стан-
дардизација се донесуваат следните југословенски 
стандарди: 

Вентили запорни, рамни, со при-
рабници за NP = 6 kp/cm2 - - - JUS М.С5.030 

Вентили запорни, рамни, со при-
рабници за NP = 16 kp/cm2 - - - JUS М.С5.031 

Вентили запорни, аголни, со при-
рабници за NP = 6 kp/cm2 - - - JUS М.С5.050 

Вентили запорни, аголни, со при-
рабници за NP = 16 kp/cm2 - - - JUS М.С5.051 

Вентили запорно-одбојни, рамни 
со прирабници за NP = 6 kp/cm2 - JUS М.С5.110 

Вентили запорно-одбојни, рамни, 
со прирабници за NP = 16 kp/cm2 - JUS М.С5.111 

Вентили запорно-одбојни, аголни, 
со прирабници за NP = 6 kp/cm2 - JUSM.C5.120 

Вентили запорно-одбојни, аголни, 
со прирабници за NP = 16 kp/cm8 - JUS М.С5.121 

Вентили од бој ни, рамни, со при-
рабници за NP = 6 kp/cm2 - - - JUS М.С5.180 

Вентили одбојни, рамни, со при-
рабници за NP = 16 kp/cm2 - - - JUS М.С5.181 

Вентили о д бој ни, аголни, со при-
рабници за NP = 6 kp/cm2 - - - JUS М.С5.200 

Вентили од бој ни, аголни, со при-
рабници за NP = 16 kp/cm2 - - - JUS М.С5.201 

Вложни склопови за запорни вен-
тили тип 1, за NP = 6 и NP = 16 
kp/cm2 - - - - - - - - JUS М.С5.220 

Вложни склопови за запорни вен-
тили тип 2, за NP = 6 и NP = 16 
kp/cm2 - - - - - - - - JUS М.С5.221 

Вложни склопови за запорно-од-
бојни вентили, за NP = 6 и NP = 16 
kp/cm2 ^ - - - - - - - - JUS М.С5.222 

Куќишта за рамни вентили, за 
NP = 6 kp/cm2 - - - - - - JUS М.С5.226 

Куќишта за аголни вентили, за 
NP = 6 kp/cm2 - - - - - - JUS М.С5.227 

Куќишта за рамни вентили, за 
NP = 16 kp/cm2 - - - - - - JUS М.С5.228 

Куќишта за аголни вентили, за 
NP = 16 kp/cm2 - - - - - - JUS М.С5.229 

Внатрешни пресеци на Куќишта 
за рамни вентили NP = 6 и N P = 16 
kp/cm2 - - - - - - - - JUSMC5.230 

Внатрешни пресеци на Куќишта 
за аголни вентили NР = 6 и NP = 16 
kp/cm2 - - - - - - - - JUS М С5.231 

Ознаки на куќиште за рамни и 
аголни вентили, за NP = 6 и NP = 16 
kp/cm2 - - - - - - - - JUS М.С5.232 

Капаци за запорни и запорно-од-
бојни вентили, за NP = 6 и NP - 16 
kp/cm2 - - - - - - - - - JUS М.С5.233 

Капаци за одбојни вентили, за 
NP = 6 и NP = 16 kp/cm2 - - - J U S М.С5.234 

2. Југословенските стандарди од точката 1 на 
ова решение се објавени во посебно издание на Ју -
гословенскиот завод за стандардизација, кое е со-
ставен дел на ова решение. 

3. Југословенските стандарди од точката 1 на 
ова решение се задолжителни и влегуваат во сила 
на 1 април 1970 година. 

4. Престануваат да важат следните југословен-
ски стандарди: 

Рамни запорни вентили со при-
рабници, за NP = 6 кп/см2 - - - JUS М.С5 030 

Рамни запорни вентили со при-
рабници, за NP = 16 кп/см2 - - - JUS М.С5.031 

Аголни запорни вентили со при-
рабници, за NP = 6 кп/см2 - - - JUS М.С5.050 

Аголни запорни вентили со при-
рабници, за NP = 16 кп/см2 - - - JUS М.С5.051 

Рамни запорно-одбојни вентили 
со прирабници, за NP = 6 кп/см2 - JUSM.CS.110 

Рамни запорно-одбојни вентили 
со прирабници, за NP = 16 кп/см2 - JUSM.C5.111 



Страна 946 - Број 33 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Четврток, 7 август 1969 

Аголни запорно-одбојни вентили 
со прирабници, за NP = 6 кп/см2 - JUS М.С5.120 

Аголни запорно-одбојни вентили 
со прирабници, за NP = 16 кп/см2 - JUS М.С5.121 

Рамни одбојни вентили со прираб-
ници, за NP = 6 кп/см2 - - - - JUS М.С5.180 

Рамни о д бој ни вентили со при-
рабници, за NP = 16 кп/см2 - - - JUS М.С5.Ш 

Аголни одбојни вентили со при-
рабници, за NP = 6 кп/см2 - - - JUS М.С5.200 

Аголни одбојни вентили со при-
рабници, за NP = 16 кп/см2 - - - JUS М С5.201 
донесени со Решението за југословенските стандарди 
за вентили за општи цели („Службен лист на 
ФНРЈ", бр. 52/59). 

5. Југословенските стандарди од точката 4 на 
ова решение престануваат да важат на 1 април 1970 
година. 

Бр. 09-4212/1 
16 јули 1969 година 

Белград 
Директор 

на Југословенскиот завод 
за стандардизација, 

Славољуб Биторовиќ, с. р. 

У К А З И 

Претседателот на Републиката, врз основа на 
членот 217 став 1 точка 3 од Уставот, на предлог 
од државниот секретар за надворешни работи, до-
несува 

У К А З 
ЗА ОТПОВИК ОД ДОЛЖНОСТА НА ИЗВОНРЕДЕН 
И ОПОЛНОМОШТЕН АМБАСАДОР НА СОЦИЈА-
ЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУГО-
СЛАВИЈА ВО ОБЕДИНЕТАТА АРАПСКА РЕПУ-
БЛИКА И ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ИЗВОНРЕДЕН И 
ОПОЛНОМОШТЕН АМБАСАДОР НА СОЦИЈА-
ЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУГО-
СЛАВИЈА ВО ОБЕДИНЕТАТА АРАПСКА РЕПУ-

БЛИКА 

Претседателот на Републиката, врз основа на 
членот 217 став 1 точка 3 од Уставот, на предлог од 
државниот секретар за надворешни работи, донесува 

У К А З 
ЗА ОТПОВИК ОД ДОЛЖНОСТА НА ИЗВОНРЕДЕН 
И ОПОЛНОМОШТЕН АМБАСАДОР НА СОЦИЈА-
ЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУГО-
СЛАВИЈА ВО СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
РОМАНИЈА И ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ИЗВОНРЕДЕН 
И ОПОЛНОМОШТЕН АМБАСАДОР НА СОЦИЈА-
ЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУГО-
СЛАВИЈА ВО СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 

РОМАНИЈА 

Се отповикува 
Јакша Петриќ од должноста на извонреден и 

ополномоштен амбасадор на Социјалистичка Феде-
ративна Република Југославија во Социјалистичка 
Република Романија. 

II 
Се назначува 
Исо Његован, помошник државен секретар за 

надворешни работи, за извонреден и ополномоштен 
амбасадор на Социјалистичка Федеративна Репу-
блика Југославија во Социјалистичка Република 
Романија. 

III 
Државниот секретар за надворешни работи ќе 

го изврши овој указ. 

IV 
Овој указ влегува во сила веднаш. 

У. бр. 122 
21 јули 1969 година 

Белград 
Претседател на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

Се отповикува 
Данило Лекиќ од должноста на извонреден и 

ополномоштен амбасадор на Социјалистичка Феде-
ративна Република Југославија во Обединетата 
Арапска Република. 

II 
Се назначува 
Михајло Јаворски, досегашен извонреден и 

ополномоштен амбасадор на Социјалистичка Феде-
ративна Република Југославија во Кралството Гр-
ција, за извонреден и ополномоштен амбасадор на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија во Обединетата Арапска Република. 

III 
Државниот секретар за надворешни работи ќе 

го изврши овој указ. 

IV 
Овој указ влегува во сила веднаш. 

У. бр. 120 
21 јули 1969 година 

Белград 
Претседател на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТР1ВНА РЕПУБ-
ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот 
на Социјалистичка Федеративна Република Југо-
славија и членот 4 од Законот за одликувањата 
одлучува да се одликуваат за заслуги и постигнати 
успеси во работата од значење за социјалистичката 
изградба на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Андоновски Стево и Куновски Русе; 

СО" ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Адамовић Јордан, Адемовски Јавјо, Апексан-

дровски Методија, Анђелковиќ Благоја, Апостолов-
ски Душко, Божиновски Мирко, Дервушовски 
Дестан, Ђорђиевски Никола, Ивковски Анђеле, Јану-
шевски Никола, Јосифовски Киме, Марковски 
Димитар, Мартиновски Аврам, Наумовски Климе, 
Поповски Димитар, Поповски Назо, Ристовски Ранко, 
Скендеровски Веап, Спасовски Петар, Спировски 
Трипун, Стојановски Добри, Стојановски Ставре, 
Танасовски Нове, Величковски Димче, Велинов 
Јордан, Вранишковски Ѓорѓи; 
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СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Дачевски Киро и Трајковић Бранко; 

за примерно залагање и постигнати успеси во ра,-
ботата 

СО МЕДАЛЈА НА ТРУДОТ 
Бериша Хамид, Билалоски Јакуп, Богдановски 

Стрезо, Дервушовски Ефтим, Димовски Драган, 
Пицевски Милан, Јовановски Александар, Лазарев-
ски Александар, Марина Љах, Мирчевски Димитар, 
Митевски Младен, Николовски Станко, Палигора 
Анастас, Ракиповски Акиф, Серафимовски Коста, 
Трајчевски Ристо, Ванчев Спиро. 

Бр. 32 
12 март 1968 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југославија 
и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува да 
се одликуваат за долгогодишна револуционерна ра-
бота и за покажани извонредни заслуги во органи-
зирањето и изградбата на општествениот систем и за 
особен придонес од општо значење за развитокот на 
социјализмот и јакнењето на независноста на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија 

СО ОРДЕН ЈУНАК НА СОЦИЈАЛИСТИЧКИОТ 
ТРУД 

Поповиќ Коча; 
за долгогодишна револуционерна работа и за ис-

такнати заслуги на развивањето и јакнењето на све-
ста на нашите граѓани во борбата за изградба на 
социјализмот и за придонес на зацврстувањето на 
мирољубивата соработка и пријателските односи по-
меѓу Социјалистичка Федеративна Република Југо-
славија и другите земји 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЛЕНТА 

Бабовиќ Спасениеа-Цана и Јовановиќ Иса. 

Бр. 33 
13 март 1968 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 
врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 

Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и членот 4 од Законот за одликувањата одлу-
чува да се одликуваат за особени заслуги и постиг-
нати успеси во областа на земјоделското производ-
ство 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЦРВЕНО ЗНАМЕ 
Пипер д-р Милорад; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Савић Реља и Трифуновић д-р Владимир; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Крстић инж. Никола, Параносић инж. Ра-

дослав, Павличић-Бабић Јелена, Пешев д-р Ни-
кола, Радић д-р Љубо, Росић д-р Крсто, Видојевић 
Живка, Вуковић инж. Миладин; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Ројц Маријан. 

Бр. 34 
15 март 1968 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и членот 4 од Законот за одликувањата одлучу-
ва да се одликуваат за особени заслуги и постиг-
нати успеси во работата од значење за социјалис-
тичка изградба на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Благојевић Новица, Глишић Владимир, Ра јх 

Зденко; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Адамовић Љубиша, Белић Бруно, Драгомановић 

Владимир, Јовановић Арсен, Пиндић Димитрије, 
Ричић Обрад; 

за примерно залагање и постигнати успеси во 
работата 

СО МЕДАЛЈА ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Пековић-Јовановић Олга и Милић-Јоксимовић 

Надежда; 

СО МЕДАЛЈА НА ТРУДОТ 
Чурчић Вера, Јовановић Љубица, Туловић Ра-

домир. 
Бр. 36 

15 март 1968 година 
Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот 
на Социјалистичка Федеративна Република Југо-
славија и членот 4 од Законот за одликувањата од-
лучува да се одликуваат за особени заслуги и по-
стигнати успеси во работата од значење за соција-
листичката изградба на земјата, а по повод завр-
шувањето на работите на хидроенергетскиот систем 
„Требишњица". 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Протић Данило; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Џубур Узеир; 
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СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Гаковић Ђорђо и Первиз Мухарем; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЦРВЕНО ЗНАМЕ 
Микулец Стјепан и Р ж е х а к Вељко; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Ћемаловић Тахеин, Ђорђевић Светозар, Јерко-

вић проф. Ј у р а ј Јокановић Огњен, Карамехмедовић 
инж. Есад, Лажегић Боро, Мајкић Миле, Миљковић 
Ристо, Новак Франц, Петровић Гојко, Салатин Павле 
Стојић Петар, Шарић Јово. Школник инж Иии ја; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Агановић Омер, Албахари Алберт, Анђелић Мар-

ко, Анђелић Вељко, Баћовић Раде, Бенцетић Антон, 
Биједић Исмет, Билић Звонимир, Брлић Иван Буцо-
њић Томислав, Цокоја Бибер, Елаковић Војислав, 
Брачковић Вахмет, Челић Никола, Ћук инж. Неђељ-
ко, Ћук Вељко, Чуден Славко, Дедаић Химзо Доже 
инж. Липо, Драгојевић Љубета, Драшковић Ратомир, 
Дураковић Асим, Ђерић Славко, Фишић Мехо, Ф р а -
њић Славко, Галић Јозо, Горанчић Ибро. Групковић-
-Мечуљ Нерина, Хабековић инж. Младен, Хаџи-
ахметовић Фадил, Хајдаревић Рифат, Хасанбеговић 
Х а ј рудин, Хорват Андрија, Јовичић Александар. ' 
Јукић Славко, Јур јевић Милан; 

Капор Жарко , Карабег Мухарем, Кнежевић 
Младен, Kogl inz. Branka, Кордић Ивица, Кордић 
Јозо, Корнерето Иван, Косић Милан, Ковачевић 
Анто, Кресо Шефко, Крунић Гојко, Кукрика Ми-
лан, Куљић Спасо, Куртовић Хашим, Лангоф инж. 
Златко, Литовић Иво, Лончар Миленко, Лончар Си-
мо, Љубовић Ахмед, Марковић Недељко, Матано-
вић Иванка, Меселџић Бранко, Милићевић Љубо, 
Милојевић Милош, Минчек Мирко. Мирковић Вељ-
ко, Мухасиловић Бајро, Мушиновић Омер, Нинче-
вић Ловро, Ногулица Никола, Павличевић Илија, 
Петровић Паво, Пикула Обрад, Пишпек Иван, По-
ропат Антон, Потпара Миодраг, Пуркић Петар; 

Радаковић Стеван, Радовановић Бранко, Радо-
вић Саво, Ра јић Божо, Рамљак Павао, Разић Хасан, 
Ребовић Ђорђе, Ресулбеговић Енвер, Рибић Илијас, 
Розић Звонко, Рудан Станко, Рудовић Обрен, Сарач 
Ибрахим, Сикимић Добрила, Стрижак Божо, Стру-
гар Никола, Судар Којо, Шабановић Ибро, Шаро-
вић Владо, Шимунић Здравко, Тараило Драго, Топић 
Анте, Трбић Гојко, Унковић Анте, Виштица Јерко, 
Вујовић Радован, Вуксан Лука, Зотовић Благоје ; 

за примерно залагање и постигнати успеси во 
работата, а по повод завршувањето на работите на 
хидроенергетскиот систем „Требишњица" 

СО МЕДАЛЈА НА ТРУДОТ 
Арсланагић Абдулах, БаћоЕић Миле, Ба јрамо-

вић Мухарем, Бајчетић Рајко, Баничевић Љубо, 
Бегенишић Момир, Брица Ахмет, Булић Љубо, Б у -
љтн Андрија, Бусулаџић Абид, Бутуровић Рефик, 
Ћустовић Хасан, Чампара Рамиз, Чечур Велимир, 
Дакесковић Јулиј , Деановић Славко, Дедијер Б о -
риша, Дрк Ловро, Дујмовић Доминик, Дунђер Ла-

зар, Дураковић Хасан, Ђапић Никола, Ђуровић 
Марко, Џубур Адем, Егленџија Стеван, Елез Спасо-
је, Хаџимаховић Хусо, ХаЈдар Хашим Хорват 
Франц, Хозо Џевад, Хрговић Стипе, Ивеља Миро-
слав; 

Кадрич Сефер, Ќелава Маријан, Клепо Адем-, 
Кљако Селим, Копривица Момир. Копривица Вла-
до, Козиц Франц, Ковачевић Михајло, Куљић То-
мо, Кусмук Лука, Лзбар А Л О Ј З Лето Иван, Лубурић 
Недељко, Лукенда Владо, Марковић Анђелко, Ме-
шовић Асим Микулић Иван, Му1агић Неџиб, Му-
лина PajKO, Нинковић Спасо, Пахич Август, Пантић 
Марко, Парић Фрањо, Пашић Решад, Пикула Бзро, 
Плазибар Филип, Плужарев Миливоје Подрашчић 
Лазо, Попадић Божо, Посрпњак Јоже. Путица Мар-
ко, Радић инж. Иван, Ребовић Ђоко, Ромић Иван, 
Рутешић Игњат, Сакоч Мујо, Селимовић Амир, Се-
нић Вељко, Солдо Славко, СпасоЈевић Бранислав, 
Страхиња Јосип; 

ШаЈКОвић Стево, Шаравања Лука, Шаровић 
Милан, Шимић Крижан, Ширић Сафет, III к о С) а љ 
Шефко, Шућур Мато, Шупљика Стјепан Тескере-
џић Реуф, Вукасовић ИлиЈа, Вукмановић Милан, 
Вуковић Ђоко. 

Бр. 38 
20 март 1968 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА 

Р Е П У Б Л И К А ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на чланот 217 точка 4 од Уставот 
на Социјалистичка Федеративна Република Југо-
славија и членот 4 од Законот за одликувањата од-
лучува да се одликува по повод дваесетпетгодиш-
нината од излегувањето на весникот, а за особени 
заслуги и придонес во ширењето на напредните 
идеи, за мобилизаторската улога во текот на Наро-
дноослободителната борба, како и во повоената 
обнова и изградбата на земјата, во зацврстувањето 
и развивањето на работничкото самоуправување 
и социјалистичките општествени односи и за при-
донес во ширењето на братството и единството 
меѓу нашите народи 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО ЗЛАТЕН 
ВЕНЕЦ 

Весникот „Слободна Далмација" — Сплит. 

Бр. 98 
11 јуни 1968 година 

Белград 

Претседател на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

СОДРЖИНА: 
Страна 

478. Решение за забрана на внесување и расту-
рање на списанието „Neue Il lustrierte Re-
vue" број 3; од 3 август 1969 година — — 945 

479. Решение за југословенските стандарди за 
цевни затворачи — — — — — — — 945 

Издавач: Новинска установа Службени лист СФРЈ, Београд, Јована Ристића I. Пошт. ф а х 226. 
- Д и р е к т о р и главни и одговорни уредник Исо Барух, Улица Јована Ристика бр. 1 -

Штампа Београдски графички завод, Београд, Булевар војводе Мишића бр. 17 


